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  Selskabets væsentligste aktiviteter

               Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning med salg af

  autoudstyr og reservedele.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.
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               Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025 for

  Autobixen Frederiksberg ApS.

          Årsregnskabet der ikke er revideret aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen

       anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

               finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober

    2024 - 30. september 2025.

           Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Frederiksberg, den 30. april 2026

Direktion

 David Appleyard
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       Til den daglige ledelse i Autobixen Frederiksberg ApS

               Vi har opstillet årsregnskabet for Autobixen Frederiksberg ApS for perioden 1. oktober 2024 - 30. september

            2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

       Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og

noter.

              Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

                Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

          overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og

          International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske

           adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden

omhu.

             Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af

   årsregnskabet, er Deres ansvar.

                Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

                forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for

           at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt

      årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

    Birkerød, den 30. april 2026

  Revisionsfirmaet Mentor, Registreret

Revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 28136196

 Niels Fisker-Andersen

    registreret revisor, FSR Danske Revisorer

mne10825
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Generelt

              Årsregnskabet for Autobixen Frederiksberg ApS for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025 er

        udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

            Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer

              af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i

            resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,

           nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn

        af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

               Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

    aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

             Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

    som beskrevet for hver enkelt.

              Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

          aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

              I forbindelse med selskabets indregning af gældsposter er der bogført korrektioner som vedrører tidligere års

     drift. Korrektionen er indregnet under egenkapitalen.

           Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

   Omregning af fremmed valuta

          Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

           Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i

    resultatopgørelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

          Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af

           færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og

    hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

            Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og

     risikoovergang til køber har fundet sted.

   Andre driftsindtægter og -omkostninger

           Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til

          virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

        Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

             Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
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            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

            Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til

     social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

       regnskabsåret. I posten er indregnet ekstraordinært opnået kontantrabat.

   Skat af årets resultat

               Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

                  med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

    til posteringer direkte på egenkapitalen.

              Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den

                 del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

   posteringer direkte på egenkapitalen.

        Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede

     virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen.

            Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter

   og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

            Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et

  eventuelt efterfølgende salg.

           Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og

   eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

         Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt på

    baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.

           Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område,

         hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de

         eksisterende lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år.

            Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i form

        af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes

       investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag

 af deposita.

         Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Dagsværdiregulering af

investeringsejendomme".

           Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene.

            Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til

            kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.
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          Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

              hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger

           til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt låneomkostninger fra specifik og generel

        låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte aktiv.

               Aktiver med en kostpris på under DKK 34.400 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i

anskaffelsesåret.

                Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på

    de enkelte bestanddele er forskellige.

           Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært

           over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

          Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle

        nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes

       årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

           Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som

    en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

 Finansielle anlægsaktiver

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

          Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen,

    nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

               Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

              på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

            objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt

niveau.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

          Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder valutakonti

 og sikringskonti.

Egenkapital

Udbytte

              Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

         indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Brugstid

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-5 år

   Indretning af lejede lokaler    5 - 10 år
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Gældsforpligtelser

           Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,

         måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

         Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende

år.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste 1.777.197 1.666.413

1 Personaleomkostninger -367.224 -399.142

       Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -90.270 -358.210

   Resultat før finansielle poster 1.319.703 909.061

  Andre finansielle indtægter 1.888 3.298

  Andre finansielle omkostninger -9.380 -11.166

  Resultat før skat 1.312.211 901.193

   Skat af årets resultat -529.938 -217.997

 Årets resultat 782.273 683.196

 Foreslået udbytte 0 680.000

   Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret 4.000.000 0

 Overført resultat -3.217.727 3.196

  Forslag til resultatdisponering 782.273 683.196
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2025 2024

DKK DKK

Investeringsejendomme 1.200.000 1.200.000

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 887.546

   Indretning af lejede lokaler 0 2.588.435

 Materielle anlægsaktiver 1.200.000 4.675.981

Deposita 174.363 164.068

 Finansielle anlægsaktiver 174.363 164.068

Anlægsaktiver 1.374.363 4.840.049

   Fremstillede varer og handelsvarer 111.600 180.100

Varebeholdninger 111.600 180.100

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 982.629 219.151

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 493.740 2.193.786

 Andre tilgodehavender 49.047 49.047

Periodeafgrænsningsposter 9.956 11.081

Tilgodehavender 1.535.372 2.473.065

 Likvide beholdninger 6.977 112.823

Omsætningsaktiver 1.653.949 2.765.988

Aktiver 3.028.312 7.606.037
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 125.000 125.000

 Overført resultat 822.156 39.883

 Foreslået udbytte 0 680.000

Egenkapital 947.156 844.883

   Hensættelser til udskudt skat 0 114.500

 Hensatte forpligtigelser 0 114.500

Selskabsskat 664.954 286.957

 Langfristede gældsforpligtigelser 664.954 286.957

   Modtagne forudbetalinger fra kunder 31.677 31.637

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 771.984 5.317.511

   Gæld til tilknyttede virksomheder 110.266 0

 Anden gæld 502.275 1.010.549

 Kortfristede gældsforpligtigelser 1.416.202 6.359.697

Passiver 3.028.312 7.606.037

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4  Andre forpligtelser

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



EGENKAPITALOPGØRELSE

  Autobixen Frederiksberg ApS 14

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo 125.000 125.000

 Virksomhedskapital ultimo 125.000 125.000

    Overført overskud eller tab, primo 39.883 36.687

 Væsentlige fejl 4.000.000 0

    Overført overskud eller tab, primo 4.039.883 36.687

 Årets resultat -3.217.727 3.196

    Overført overskud eller tab, ultimo 822.156 39.883

  Foreslået udbytte, primo 680.000 1.100.000

 Foreslået udbytte 0 680.000

 Udloddet udbytte -680.000 -1.100.000

  Foreslået udbytte, ultimo 0 680.000

Egenkapital 947.156 844.883
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 2 2

Lønninger 357.615 382.958

    Andre omkostninger til social sikring 9.609 16.184

Personaleomkostninger 367.224 399.142

2          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

   Ejendomme indregnet til dagsværdi 1.200.000

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen 1.200.000

 Indregning investeringsejendomme

            Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld

       udlejning, forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den

           herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangslej for en passende periode samt

         forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastkravet er

       fastsat med udgangspunkt i ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet.

           Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

   Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5%

Følsomhedsanalyse:

          Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En

            stigning i afkastsatsen føre til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et

            ændret krav til forrentning af fast ejendom. Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af

          ejendomdommen påvirkes, når afkastsatserne ændre i henholdsvis op- og nedadgående retning:

    Ændring af afkast krav på:

          -0,25% medfører en regulering i den bogførte værdi på T.DKK 63

          +0,25% medfører en regulering i den bogførte værdi på T.DKK 57



NOTER

  Autobixen Frederiksberg ApS 16

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

           Selskabet indgår i sambeskatning med flere koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter for de

         øvrige selskabers selskabsskat og kildeskat vedr. udbytte, renter og royalties.

        Der henvises til moderselskabets årsrapport for oplysning om skatteforpligtelsen.

  Leje- og leasingforpligtelser:

       Selskabet har en huslejeforpligtelse på 5 års husleje.

     På kontormaskine udgør leasingforpligtelsen T.DKK 7.

4  Andre forpligtelser

Ingen.

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

           Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen

           med nom. DKK 130.000. Til sikkerhed for ejerforenings tilgodehavende er der tinglyst

            skadeløsbrev med nom. DKK 25.000 samt et andet pantebrev med nom. DKK 41.000.

        Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med T.DKK 1.200.


